
Página 1 DIÁRIO OFICIAL - SC - Nº 24.03.2021 (QUARTA-FEIRA)

O Município de Xaxim através de seu Prefeito comunica o presenteO Município de Xaxim através de seu Prefeito comunica o presenteO Município de Xaxim através de seu Prefeito comunica o presenteO Município de Xaxim através de seu Prefeito comunica o presente
Pregão Eletrônico a saber:Pregão Eletrônico a saber:Pregão Eletrônico a saber:Pregão Eletrônico a saber:
Processo Administrativo n. 0020/2021Processo Administrativo n. 0020/2021Processo Administrativo n. 0020/2021Processo Administrativo n. 0020/2021
Edital:Edital:Edital:Edital: Pregão Eletrônico n° 0001/2021
TipoTipoTipoTipo: Menor Preço Unitário por Lote
Modo de Disputa:Modo de Disputa:Modo de Disputa:Modo de Disputa: Aberto e Fechado (Decreto nº10.024 de 20 de
setembro de 2019).
Objeto:Objeto:Objeto:Objeto: Aquisição de sementes e insumos para atender as
necessidades da Secretaria de Agricultura e Meio Ambiente de
Xaxim, conforme Proposta nº 004512/2020 e Convênio nº
901819/2020, Número do Processo: 21000.030564/2020-07
firmado com o Ministério da Agricultura, Pecuária e
Abastecimento – MAPA.
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS:RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS:RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS:RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS:  Até às 08h30min do dia 07
de Abril 2021.
ABERTURA E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS:ABERTURA E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS:ABERTURA E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS:ABERTURA E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: Das 08h31min
do dia 07 abril 2021 às 08:59min do dia 07 abril 2021.
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS:INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS:INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS:INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às 09h do dia 07
abril 2021.
O Edital e esclarecimentos poderão ser obtidos no seguinte
endereço: Rua Rui Barbosa, n° 347, de Segunda a Sexta, das 07h
às 13h00min, pelo fone (0**49)33538201 ou na página eletrônica
www.bll.org.br. “Acesso Identificado ” 22 de março de 2021.EdilsonEdilsonEdilsonEdilson
Antonio FolleAntonio FolleAntonio FolleAntonio Folle - Prefeito Municipal


